
З А К О Н 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Об установлении единых нормативов отчислений 

в бюджеты муниципальных образований, расположенных  

на территории Свердловской области, от налога на доходы  

физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет 
 

Принят Законодательным Собранием  

Свердловской области  

26 декабря 2011 года 

 

 

Статья 1. Предмет регулирования настоящего Закона 

Настоящим Законом устанавливаются единые нормативы отчислений  

в бюджеты муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области, от налога на доходы физических лиц, подлежащего 

зачислению в областной бюджет. 

Статья 2. Единые нормативы отчислений в бюджеты  

                            муниципальных образований, расположенных  

                            на территории Свердловской области, от налога  

                            на доходы физических лиц, подлежащего зачислению  

                            в областной бюджет 

Установить единый норматив отчислений в бюджеты поселений, рас-

положенных на территории Свердловской области, от налога на доходы  

физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет, в разме- 

ре 7 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета Свердлов-

ской области от этого налога, поступающих по территории соответствующе-

го поселения. 

Установить единый норматив отчислений в бюджеты муниципальных 

районов, расположенных на территории Свердловской области, от налога на 

доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет,  

в размере 7 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета 

Свердловской области от этого налога, поступающих по территории соответ-

ствующего муниципального района. 

Установить единый норматив отчислений в бюджеты городских окру-

гов, расположенных на территории Свердловской области, от налога на до-
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ходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет, в раз-

мере 7 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета Сверд-

ловской области от этого налога, поступающих по территории соответст-

вующего городского округа. 

Статья 3. Вступление в силу настоящего Закона 

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года. 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 
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